Insigne Pontificium Ioannis Pauli I, 752; 
Ioannis Pauli II, 989. 

Instrumentis Communicationis Socialis Pon
tificium Consilium. Ad eos qui plenario 
Conventui eiusdem Pontificii Consilii 
interfuerunt a S. P. habita allocutio, 
257. 

Ioannis Pauli I S. P. electio, 690; eius al
locutio habita ad S. R. E. Cardinales 
ad cunctosque orbis catholici Christifi
deles, 691; eiusdem Summi Pontificis 
allocutio ad S. R. E. Cardinales, in Con
sistoriali Aula coram admissos, 703; al
locutio ad Nationum apud Sedem Apo
stolicam Legatos, 705; ad diurnarios 
scriptores, in Civitate Vaticana publica 
cum auctoritate admissos, data occasio
ne obitus Pauli VI et Conclavis, 708; 
homilia inter Missarum sollemnia ha
bita, ob initium ministerii Summi Ec
clesiae Pastoris, 711; allocutio ad Lega
tiones extra ordinem, 738; ad Romanae 
Civitatis primum Moderatorem, 746; in 
Lateranensi Basilica, die quo eiusdem 
possessionem cepit, habita homilia, 747. 

Ioannis Pauli I Pont. Max. obitus, 798. 

Ioannis Pauli II Pont. Max. electio, 918; 
eiusdem peculiares allocutiones: ad Sa
cri Collegii Cardinales et cunctos uni
versi orbis homines bonae voluntatis, 
919; ad eosdem S. R. E. Cardinales, 
post factam ab ipsis Summi Pontificis 

electionem, 934; ad Legatos nationum 
apud Sedem Apostolicam, 936; ad diur
narios scriptores, 939; initio ministerii 
supremi Ecclesiae pastoris, 944; ad na
tionum Legatos extra ordinem, qui Mis
sae celebrationi interfuerunt ob initium 
ministerii supremi Ecclesiae pastoris, 
977; ad Romanae Civitatis supremum 
Moderatorem, 983; ad Christifideles Ro
manae dioecesis, quo die Patriarchalis 
Basilicae Lateranensis possessionem ce
pit, 984. 

I or daniae Regem (ad) Hussein Ibn Tallal 
habita a S. P. allocutio, 335. 

Iraq. 
V. Salali Omar AI-Ali. 

Irinialakudensis eparchia Malabarensis ri
tus in India constituitur, detractis ter
ritoriis ab eparchia Trichuriensi, 447. 

Islandia. 
V. Parsberg. 

Israele. 
V. Dayan. 

Italiae (ad) sacros Praesules habita a S. P. 
allocutio, occasione habita eorum XV coe
tus generalis, 410. 
V. Cordero di Montesemolo. 

Iudiciali causa (de) Sanctam ad Sedem 
deferenda Litterae Circulares Supremi 
Signaturae Apostolicae Tribunalis, 75. 

Iugoslaviae (ad) sacros Praesules S. P. 
allocutio, occasione data visitationis 
«Ad limina» coram admissos, 35. 

Iustitia et Pax. Ad eos qui Pontificiae 
Commissionis « Iustitia et Pax» generali 
coetui interfuerunt habita a S. P. al
locutio, 119. 

L 

Lambethianae Conferentiae oblata occasio
ne, S. P. nuntium scripto dedit F. Do-
naldo Coggan, Communionis Anglica
nae Praesidi, 461.